

**MONTAŽNÍ LIST****cenová nabídka****Dodavatel: BUEL-Karviná s.r.o.**  
Zámecká 962  
73301 Karviná - Fryštát**Odběratel ZŠ Slovenská**  
Karviná -Hranice**POPIS PRÁCE:**

ZŠ Slovenská

pravá elektroinstalace tělocvičny - menší

Rekonstrukce rozváděče RS, výměna jističů, ranžirování. Výměna vodičů. Výměna svítidel.

Zednické práce - zaomítání drážek, štukování

|                                 | <u>ks</u> | <u>cena/jedn.</u> | <u>bez DPH</u>   | <u>DPH 15%</u> | <u>DPH 21%</u> |
|---------------------------------|-----------|-------------------|------------------|----------------|----------------|
| práce                           | 1         | 100000            | 100000           | 0              | 121000,00      |
| svítidlo LED - do tělocvičen    | 15        | 6525              | 97875            | 0              | 118428,75      |
| rozdávěč RS                     | 1         | 20233,3           | 20233,3          | 0              | 24482,29       |
| CYKY 3x1,5                      | 220       | 12,4              | 2728             | 0              | 3300,88        |
| jističe, pr. chrániče           | 1         | 2100              | 2100             | 0              | 2541,00        |
| vypínač č.5                     | 1         | 72,73             | 72,73            | 0              | 88,00          |
| zásuvky 230V                    | 3         | 78,51             | 235,53           | 0              | 284,99         |
| krabice                         | 6         | 42,1              | 252,6            | 0              | 305,65         |
| zednické práce                  | 1         | 2500              | 2500             | 0              | 3025,00        |
| zednický materiál - malta, štuk | 1         | 1200              | 1200             | 0              | 1452,00        |
| pom.materiál                    | 1         | 4000              | 4000             | 0              | 4840,00        |
| doprava                         | 1         | 2000              | 2000             | 0              | 2420,00        |
|                                 |           |                   | <b>233197,16</b> |                | 282168,56      |
| celkem s DPH 21%                |           |                   |                  |                | 282168,56      |

**CELKEM****282 168,56 Kč**

Podpis uživatele

podpis pracovníka